
U C H W AL A Nr XI)113)2000

Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia 13 września 2000 roku

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Rozgarty, Przysiek i Stary Toruń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje :

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Rozgarty :
1) Długa - drodze biegnącej prostopad.e do trasy Nr 80, mającej swój początek przy

sklepie w kierunku północnym przez całą wieś obok krzyża, aż do granicy wsi
Rozgarty,

2) Leśna - drodze biegnącej w kierunku wschód-zachód począwszy od granicy wsi
Przysiek do granicy wsi Czarne Błoto, biegnącej obok składnicy materiałów
budowlanych p. Pietrasa

3) Wróblowa - pierwszej drodze biegnącej prostopadle do ulicy Leśnej od strony wsi
Przysiek,

4) Lisia - drugiej drodze biegnącej prostopadle do ulicy Leśnej w kierunku zachodnim
do centrum wsi,

5) Zajęcza - trzeciej drodze biegnącej prostopadle do ulicy Leśnej,
6) Sarnia - następnej drodze prostopadłej do ulicy Leśnej, a równoległej do ulicy

Lisiej w kierunku północ-południe,
7) Lotnicza - drodze biegnącej równolegle do ulicy Długiej w kierunku zachodnim,
8) Piaskowa - drodze biegnącej prostopadle do ulicy Długiej w kierunku północnym,
9) Wrzosowa - drodze biegnącej równolegle do ulicy Jaśminowej na osiedlu

mieszkaniowym (obok p. Wyszyński),
1 O) Łąkowa - drodze biegnącej prostopadle do ulicy Długiej,
11) Siewna - drodze biegnącej prostopadle do ulicy Łąkowej,
12) Polna - drodze biegnącej z kierunku wschód-zachód z Przysieka do Czarnego Błota

(obok p.p. Szymańskiej, Sachy, Justyńskiego i Czerwińskiego),
13) Toruńska - drodze biegnącej po trasie Nr 80 z Torunia do Bydgoszczy, jadąc

z Torunia po prawej stronie od kanału aż do granicy wsi Czarne Błoto - dotyczy wsi
Rozgarty,

14) Irysowa - pierwszej drodze biegnącej równolegle do ulicy Długiej,
15) Chabrowa - drugiej drodze biegnącej równolegle do ulicy Długiej,
16) Kwiatowa - drodze biegnącej prostopadle do ulicy Długiej, a równolegle do trasy

Nr 80,
17) Jaśminowa - drodze biegnącej po granicy wsi Rozgarty - Przysiek (ewidencyjnie

Stary Toruń),
2. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Stary Toruń:

1) Toruńska - drodze biegnącej po trasie Nr 80 z Torunia do Bydgoszczy, jadąc
jadąc z Torunia po lewej stronie od granicy wsi Stary Toruń do Górska ulicy



Młodzieżowej - dotyczy tylko wsi Stary Toruń,
3. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Przysiek obręb Stary Toruń:

1) Konwaliowa - pierwszej drodze biegnącej równolegle do ulicy Jaśminowej mającej
swój początek przy ulicy Azaliowej do ulicy Astrowej

2) Paproci- drugiej drodze biegnącej równolegle do ulicy Jaśminowej mającej swój
początek od ulicy Azaliowej do ulicy Astrowej,

3) Liliowa - trzeciej drodze biegnącej równolegle do ulicy Jaśminowej mającej swój
początek przy ulicy Długiej do ulicy Astrowej,

4) Azaliowa - drodze biegnącej prostopadle do ulicy Jaśminowej mającej swój początek
od ulicy Liliowej do ulicy Jaśminowej,

5) Astrowa - drodze biegnącej równolegle do ulicy Azaliowej mającej swój początek
od ulicy Jaśminowej do ulicy Liliowej,

6) Goździkowa - drodze biegnącej równolegle do ulicy Azaliowej (jako trzeciej) mającej
swój początek od ulicy Konwaliowej.

§ 2. Mapy - szkice sytuacyjne terenu są integralą częścią uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń
w urzędzie gminy i w sołectwach.

Przewodniczący Rady Gminy


	Page 1
	Titles
	U C H W AL A Nr XI)113)2000 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2



